
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.4 
 

Ročník 2024/2025 12.10.2024 

        Na všech třech kuželnách to bylo dnes stejné, jsou to jednoznačné výhry, domácí prostředí si 
uhlídalo pouze družstvo Husovic, jinak bodují pouze hostující družstva. 
        Nejlepší výkon kola předvedla hráčka Zuzana Honcová, Vyškov A na kuželně v Olomouci. 
 

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3327 dosáhlo družstvo: TJ Spartak Přerov 

2. KLZ B 2024/2025 

Výsledky 4. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

HKK OLOMOUC - KK VYŠKOV A 1:7 3105:3288 7.0:17.0 12.10. 

TJ SOKOL HUSOVICE - KK VYŠKOV B 6:2 3083:2858 17.0:7.0 12.10. 

KK BLANSKO  - TJ SPARTAK PŘEROV 1:7 3179:3327 7.0:17.0 12.10. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Vyškov A 4 4 0 0 27.0 : 5.0  67.5 : 28.5   3313 8 
 2. TJ Spartak Přerov 4 4 0 0 25.0 : 7.0  62.0 : 34.0   3307 8 
 3. TJ Sokol Husovice 4 2 0 2 20.0 : 12.0  53.5 : 42.5   3137 4 
 4. KK Blansko 4 2 0 2 12.0 : 20.0  47.5 : 48.5   3201 4 
 5. HKK Olomouc 4 0 0 4 8.0 : 24.0  34.5 : 61.5   3160 0 
 6. KK Vyškov B 4 0 0 4 4.0 : 28.0  23.0 : 73.0   2886 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

3x Zuzana Honcová Vyškov A 597 3x Zuzana Honcová Vyškov A 112.84 597 

3x Lucie Nevřivová Blansko 596 3x Lucie Nevřivová Blansko 111.05 596 

1x Darina Kubíčková Vyškov A 571 2x Lenka Hanušová Husovice 110.27 559 

2x Martina Kállaiová Přerov 567 1x Eva Putnová Husovice 109.08 553 

3x Linda Lidman Přerov 565 1x Darina Kubíčková Vyškov A 107.92 571 

1x Monika Pavelková Přerov 561 2x Martina Kállaiová Přerov 105.64 567 

 

 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Podrobné výsledky kola: 

 

  HKK OLOMOUC 3105 1:7 3288 KK VYŠKOV A 

 Denisa Hamplová 110   114   132  107 463   1:3   538   135 139   130 134 Simona Koreňová 
 Marcela Říhová 121   126   126  124 497   2:2   487   124 122   134 107 Lenka Hrdinová 
 Dana Wiedermannová 146   124   134  144 548   1:3   541   119 130   141 151 Michaela Varmužová 
 Lenka Složilová 146   139   117  143 545   1:3   571   156 140   136 139 Darina Kubíčková 
 Silvie Vaňková 113   121   150  140 524   1:3   597   151 157   140 149 Zuzana Honcová 
 Jaroslava Havranová 140   142   129  117 528   1:3   554   134 151   138 131 Lucie Trávníčková 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
 

Nejlepší výkon utkání: 597 - Zuzana Honcová 

  TJ SOKOL HUSOVICE 3083 6:2 2858 KK VYŠKOV B 

 Kateřina Trdá 98   118   121  117 454   2:2   473   134 113   123 103 Jitka Usnulová 
 Blanka Sedláková 132   130   119  131 512   4:0   434   103 112   110 109 Běla Omastová 
 Lenka Kričinská 126   125   119  143 513   2:2   522   119 146   136 121 Jana Kovářová 
 Eva Putnová 137   139   144  133 553   4:0   477   114 111   129 123 Lucie Horalíková 
 Lenka Hanušová 117   153   144  145 559   3:1   486   119 116   128 123 Milana Alánová 
 Eliška Dvořáková 126   103   135  128 492   2:2   466   134 106   125 101 Aneta Vidlářová 
rozhodčí: Karel Gabrhel 
 

Nejlepší výkon utkání: 559 - Lenka Hanušová 

  KK BLANSKO  3179 1:7 3327 TJ SPARTAK PŘEROV 

 Dana Musilová 134   141   116  128 519   1:3   561   124 147   137 153 Monika Pavelková 
 Natálie Součková *1 127   120   134  131 512   1:3   528   133 121   146 128 Adriana Svobodová 
 Lucie Nevřivová 156   151   141  148 596   3:1   567   135 122   163 147 Martina Kállaiová 
 Eva Wendl 123   139   144  140 546   1:3   565   130 161   126 148 Linda Lidman 
 Helena Daňková 130   129   139  113 511   1:3   549   134 134   129 152 Zuzana Machalová 
 Lenka Kalová st. 132   108   129  126 495   0:4   557   149 134   140 134 Šárka Nováková 
rozhodčí: Zita Řehůřková 
střídání: *1 od 61. hodu Zdeňka Ševčíková 
 

Nejlepší výkon utkání: 596 - Lucie Nevřivová 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Zuzana Honcová  KK Vyškov A 601.25 380.0 221.3 1.8 2/2 (638) 
 2. Martina Kállaiová  TJ Spartak Přerov 582.50 382.0 200.5 2.5 2/3 (598) 
 3. Lucie Nevřivová  KK Blansko  571.33 368.8 202.5 3.0 3/3 (596) 
 4. Lenka Složilová  HKK Olomouc 567.00 373.3 193.7 3.3 3/3 (586) 
 5. Zuzana Machalová  TJ Spartak Přerov 564.00 385.0 179.0 3.7 3/3 (595) 
 6. Linda Lidman  TJ Spartak Přerov 562.17 367.7 194.5 4.2 3/3 (599) 
 7. Lucie Trávníčková  KK Vyškov A 558.00 365.3 192.8 4.5 2/2 (570) 
 8. Darina Kubíčková  KK Vyškov A 557.00 360.5 196.5 3.8 2/2 (571) 
 9. Silvie Vaňková  HKK Olomouc 548.50 373.8 174.7 6.0 3/3 (561) 
 10. Michaela Varmužová  KK Vyškov A 547.67 368.0 179.7 3.8 2/2 (589) 
 11. Šárka Nováková  TJ Spartak Přerov 546.67 366.8 179.8 4.5 3/3 (562) 
 12. Simona Koreňová  KK Vyškov A 543.50 377.0 166.5 8.0 2/2 (549) 
 13. Blanka Sedláková  TJ Sokol Husovice 541.00 369.0 172.0 4.8 3/3 (561) 
 14. Lenka Hanušová  TJ Sokol Husovice 540.83 364.7 176.2 6.2 3/3 (566) 
 15. Eva Wendl  KK Blansko  539.33 358.7 180.7 2.0 3/3 (546) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 16. Natálie Součková  KK Blansko  537.33 364.7 172.7 7.0 3/3 (552) 
 17. Helena Daňková  KK Blansko  537.17 350.7 186.5 5.7 3/3 (600) 
 18. Barbora Janyšková  TJ Spartak Přerov 535.00 349.3 185.8 4.0 2/3 (540) 
 19. Adriana Svobodová  TJ Spartak Přerov 534.75 359.0 175.8 4.0 2/3 (557) 
 20. Monika Pavelková  TJ Spartak Přerov 534.33 363.7 170.7 4.3 3/3 (561) 
 21. Lenka Kričinská  TJ Sokol Husovice 529.83 358.8 171.0 8.2 3/3 (541) 
 22. Zdeňka Ševčíková  KK Blansko  528.00 356.3 171.7 5.7 3/3 (544) 
 23. Eva Putnová  TJ Sokol Husovice 523.83 358.7 165.2 5.5 3/3 (553) 
 24. Jana Kovářová  KK Vyškov B 519.25 369.8 149.5 7.5 2/2 (527) 
 25. Eliška Dvořáková  TJ Sokol Husovice 518.67 364.2 154.5 6.7 3/3 (545) 
 26. Marcela Říhová  HKK Olomouc 518.33 358.3 160.0 7.3 3/3 (555) 
 27. Zuzana Kolaříková  HKK Olomouc 516.67 356.0 160.7 10.3 3/3 (532) 
 28. Markéta Gabrhelová  TJ Sokol Husovice 516.50 367.0 149.5 8.5 2/3 (536) 
 29. Denisa Hamplová  HKK Olomouc 514.17 353.7 160.5 9.8 3/3 (568) 
 30. Dana Musilová  KK Blansko  513.00 353.5 159.5 8.5 2/3 (519) 
 31. Dana Wiedermannová  HKK Olomouc 504.50 348.5 156.0 13.5 2/3 (548) 
 32. Aneta Vidlářová  KK Vyškov B 491.00 344.0 147.0 12.5 2/2 (517) 
 33. Lenka Hrdinová  KK Vyškov A 489.00 351.5 137.5 14.0 2/2 (491) 
 34. Lucie Horalíková  KK Vyškov B 487.67 342.0 145.7 11.7 2/2 (508) 
 35. Milana Alánová  KK Vyškov B 481.00 333.5 147.5 12.5 2/2 (486) 
 36. Jitka Usnulová  KK Vyškov B 467.00 338.3 128.8 15.8 2/2 (477) 
 37. Kateřina Trdá  TJ Sokol Husovice 446.00 329.0 117.0 19.0 2/3 (454) 
 38. Běla Omastová  KK Vyškov B 426.00 302.5 123.5 17.0 2/2 (434) 
  Jana Vejmolová  KK Vyškov A 578.00 380.7 197.3 2.0 1/2 (587) 
  Vendula Štrajtová  KK Vyškov A 559.00 365.5 193.5 3.5 1/2 (567) 
  Michaela Beňová  TJ Spartak Přerov 553.00 372.0 181.0 4.0 1/3 (553) 
  Jaroslava Havranová  HKK Olomouc 528.00 355.0 173.0 5.0 1/3 (528) 
  Lenka Kalová  st. KK Blansko  495.50 353.5 142.0 11.0 1/3 (496) 
  Jana Kurialová  KK Vyškov A 489.00 356.0 133.0 11.0 1/2 (489) 
  Petra Koreňová  KK Vyškov B 484.00 344.7 139.3 15.0 1/2 (529) 
  Tereza Vidlářová  KK Vyškov B 480.50 348.5 132.0 9.5 1/2 (501) 
  Jana Stehlíková  HKK Olomouc 476.00 340.0 136.0 14.0 1/3 (476) 
  Sabina Šebelová  KK Vyškov B 475.00 327.0 148.0 10.0 1/2 (496) 
  Ivana Navrátilová  HKK Olomouc 469.00 335.0 134.0 19.0 1/3 (469) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

7754 Jaroslava Havranová 12.10.2024 HKK Olomouc 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

5. kolo 

2.11.2024 so 10:00 KK Vyškov A - KK Blansko   

2.11.2024 so 13:30 KK Vyškov B - HKK Olomouc  

2.11.2024 so 14:00 TJ Spartak Přerov - TJ Sokol Husovice 

 

Zpracoval: Petr Kohlíček 

Dne: 12.10.2024  

https://kuzelky.com/

